
                                                                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                         

Ταχ. Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13                                                                                    Σίνδος, 11/6/2024 
Τ.Κ. : 57 400                      Αριθ. Απόφασης : 1246 
Τηλέφωνο: 2310 797411 εσ. 101                                                                      Αρ. Πρωτ.: 12054 
Email: mayor@dimosdelta.gr 
 

 
Θέμα: «Διακοπή μαθημάτων και λειτουργίας των Δημοτικών σχολείων και των Νηπιαγωγείων Δήμου 
Δέλτα λόγω καύσωνα» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η Δήμαρχος του Δήμου Δέλτα 

Έχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 94 παρ. 4 αριθμός 27 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 3852/7-6-2010 τ. Α΄), 

όπως ισχύουν.  

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017 τ. Α΄). 

3. Το γεγονός ότι λόγω του επερχόμενου καύσωνα, λόγω των συνθηκών που καθιστούν δυσχερή την 

πρόσβαση και την παραμονή των  μικρών σε ηλικία μαθητών στο σχολείο, θα πρέπει να αποφευχθεί η 

θερμική καταπόνησή τους. 

 

Αποφασίζουμε 
 
Τη διακοπή των μαθημάτων και την προσωρινή διακοπή λειτουργίας των Δημοτικών σχολείων και 

των Νηπιαγωγείων του Δήμου Δέλτα, για το χρονικό διάστημα από 12 έως και 13 Ιουνίου 2024, 

σύμφωνα με τα ανωτέρω, ενόψει του επικείμενου καύσωνα.  

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 
 
 
 

    ΓΕΡΑΚΙΝΑ Ν. ΜΠΙΣΜΠΙΝΑ 
 
Κοινοποίηση: 
- Διευθυντές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων Δήμου Δέλτα 
- Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
- Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 
Εσωτερική διανομή: 
- Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Δημόσιας Υγείας, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού 
- Πρόεδρο Πρωτοβάθμιας Σχολικής Επιτροπής 
- Γενικό Γραμματέα του Δήμου  

mailto:d.kotoula@dimosdelta.gr
ΑΔΑ: Ψ54ΗΩ9Ι-6Ω5


		2024-06-11T15:06:40+0300
	Athens




